ESTADO DA BAHIA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

           GABINETE DO PREFEITO

     PORTARIA N°029/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e cumprindo determinações Constitucionais e Legais, consoante o
disposto no Art. 11, Inciso X, secção VI da Resolução 1120/05 do TCM e em
cumprimento ao disposto no Art. 67 e, § Único do Art. 61 da Lei n° 8.666/93;

RESOLVE:

1. Designar os servidores a seguir relacionados, como responsáveis pelo
acompanhamento, fiscalização e atesto de notas fiscais do Contrato nº 0035/2016,
no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, atinente a Gêneros Alimentícios para
preparação da Merenda Escolar.

- SUELY DO SACRAMENTO SANTANA DOS SANTOS – matrícula nº 936921 – CRN
nº 5-3270 - Coordenador II de Nutrição da Escola Antonia Gonçalves

- RAQUEL LIMA GONÇALVES – matrícula nº 936764 – CRN nº 5-4020 - Coordenador
II de Nutrição da Escola Municipal Padre Luiz Palmeira

- ADEILZA CAXIAS NUNES DA SILVA – matrícula nº 937302 – CRN nº 5-3600 -
Coordenador II de Nutrição da Escola Bárbara Andrea Simões

- RAFAELA BRITO SOUZA – matrícula nº 936869 – CRN nº 5-615 - Coordenador II de
Nutrição da Escola Enock Pimentel

- ANA PAULA DE JESUS ARAGÃO SILVA – matrícula nº 936885 – CRN nº 5-7508/P -
Coordenador II de Nutrição da Escola Municipal Georgina Simões

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de maio de 2016.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO